
CARRILLO ABOGADOS OUTSOURCING LEGAL S.A.S.
NIT. 901.018.437-2

Señor
JUEZ TREINTA Y OCHO (38) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C.
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO
RADICADO: 2020-00167
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA SA
DEMANDADO: BLANCA CECILIA GARZON GARZON

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

ANDRÉS FERNANDO CARRILLO RIVERA, mayor de edad, vecino de esta ciudad,
identificado como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de apoderado judicial de
la parte demandante en el proceso de la referencia, al señor Juez, me permito manifestarle
que de conformidad con el Artículo 446 de Código General del proceso, me permito adjuntar
la liquidación del crédito judicializado, que asciende a la suma total de $8.457.396,7 Y
$49.158.778,2 con corte al 15 de agosto de 2022.

PAGARÉ SUSCRITO EL 09 DE OCTUBRE DEL 2018
CONCEPTO VALOR
CAPITAL $ 5.217.648
INTERESES MORATORIOS AL 15/08/2022 $ 3.239.748,78
TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO $ 8.457.396,7

PAGARÉ No. 6270086526
CONCEPTO VALOR
CAPITAL $ 31.047.792
INTERESES MORATORIOS AL 15/08/2022 $ 18.110.986,2
TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO $ 49.158.778,2

Sírvase proceder de conformidad.

Del Señor Juez, respetuosamente,

ANDRÉS FERNANDO CARRILLO RIVERA
C.C No. 7.226.734 de Duitama.
T.P No. 84.261 del C.S de la J.

CARRERA 11 A No. 96 -51 Oficina 313  EDIFICIO OFICITY  TELS: 2122597
juridico@carrilloriabogados.com

BOGOTA, D.C.   COLOMBIA

mailto:juridico2@carrilloriabogados.com


Desde Hasta
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 acumulado 
intereses de 

mora 
20/01/2020 31/01/2020 28.59% 28.16% 28.16% 12 5,217,648.00 42,734.50 42,734.50 

01/02/2020 29/02/2020 28.59% 28.59% 28.59% 29 5,217,648.00 105,291.29 148,025.79 
01/03/2020 31/03/2020 28.59% 28.43% 28.43% 31 5,217,648.00 112,066.98 260,092.78 
01/04/2020 30/04/2020 28.59% 28.04% 28.04% 30 5,217,648.00 107,083.44 367,176.22 
01/05/2020 31/05/2020 28.59% 27.29% 27.29% 31 5,217,648.00 108,032.56 475,208.78 
01/06/2020 30/06/2020 28.59% 27.18% 27.18% 30 5,217,648.00 104,134.80 579,343.58 
01/07/2020 31/07/2020 28.59% 27.18% 27.18% 31 5,217,648.00 107,641.53 686,985.10 
01/08/2020 31/08/2020 28.59% 27.44% 27.44% 31 5,217,648.00 108,565.29 795,550.39 
01/09/2020 30/09/2020 28.59% 27.53% 27.53% 30 5,217,648.00 105,337.03 900,887.42 
01/10/2020 31/10/2020 28.59% 27.14% 27.14% 31 5,217,648.00 107,499.26 1,008,386.68 
01/11/2020 30/11/2020 28.59% 26.76% 26.76% 30 5,217,648.00 102,688.11 1,111,074.79 
01/12/2020 31/12/2020 28.59% 26.19% 26.19% 31 5,217,648.00 104,108.23 1,215,183.02 
01/01/2021 31/01/2021 28.59% 25.98% 25.98% 31 5,217,648.00 103,355.48 1,318,538.50 
01/02/2021 28/02/2021 28.59% 26.31% 26.31% 28 5,217,648.00 94,330.42 1,412,868.92 
01/03/2021 31/03/2021 28.59% 26.12% 26.12% 31 5,217,648.00 103,857.44 1,516,726.36 
01/04/2021 30/04/2021 28.59% 25.97% 25.97% 30 5,217,648.00 99,955.00 1,616,681.36 
01/05/2021 31/05/2021 28.59% 25.83% 25.83% 31 5,217,648.00 102,817.10 1,719,498.46 
01/06/2021 30/06/2021 28.59% 25.82% 25.82% 30 5,217,648.00 99,434.28 1,818,932.74 
01/07/2021 31/07/2021 28.59% 25.77% 25.77% 31 5,217,648.00 102,601.59 1,921,534.32 
01/08/2021 31/08/2021 28.59% 25.86% 25.86% 31 5,217,648.00 102,924.83 2,024,459.15 
01/09/2021 30/09/2021 28.59% 25.79% 25.79% 30 5,217,648.00 99,330.06 2,123,789.21 
01/10/2021 31/10/2021 28.59% 25.62% 25.62% 31 5,217,648.00 102,062.38 2,225,851.60 
01/11/2021 30/11/2021 28.59% 25.91% 25.91% 30 5,217,648.00 99,746.78 2,325,598.38 
01/12/2021 31/12/2021 28.59% 26.19% 26.19% 31 5,217,648.00 104,108.23 2,429,706.61 
01/01/2022 31/01/2022 28.59% 26.49% 26.49% 31 5,217,648.00 105,181.60 2,534,888.20 
01/02/2022 28/02/2022 28.59% 27.45% 27.45% 28 5,217,648.00 97,992.98 2,632,881.19 
01/03/2022 31/03/2022 28.59% 27.71% 27.71% 31 5,217,648.00 109,522.76 2,742,403.95 
01/04/2022 30/04/2022 28.59% 28.58% 28.58% 30 5,217,648.00 108,925.63 2,851,329.58 
01/05/2022 31/05/2022 28.59% 29.57% 28.59% 31 5,217,648.00 112,630.59 2,963,960.17 
01/06/2022 30/06/2022 28.59% 30.60% 28.59% 30 5,217,648.00 108,959.68 3,072,919.85 
01/07/2022 31/07/2022 28.59% 31.92% 28.59% 31 5,217,648.00 112,630.59 3,185,550.44 

01/08/2022 15/08/2022 28.59% 33.32% 28.59% 15 5,217,648.00 54,198.35 3,239,748.79 

5,217,648.00 3,239,748.79 

Elaboró: Yudy Mora

TOTAL

JUZGADO TREINTA Y OCHO CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C.
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE DEL 09 DE OCTUBRE DEL 2018

PROCESO DE REINTEGRA 24 CONTRA:
BLANCA CECILIA GARZON GARZON  CC.51.766.746

VALOR EN PESOS

Intereses de Mora 3,239,748.79
TOTAL 8,457,396.79

Fecha Saldo 15/08/22

CONCEPTO PESOS
Capital 5,217,648.00
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20/01/2020 31/01/2020 25.19% 28.16% 25.19% 12 31,047,792.00 230,172.99 230,172.99 

01/02/2020 29/02/2020 25.19% 28.59% 25.19% 29 31,047,792.00 559,175.41 789,348.40 
01/03/2020 31/03/2020 25.19% 28.43% 25.19% 31 31,047,792.00 598,108.39 1,387,456.79 
01/04/2020 30/04/2020 25.19% 28.04% 25.19% 30 31,047,792.00 578,635.91 1,966,092.70 
01/05/2020 31/05/2020 25.19% 27.29% 25.19% 31 31,047,792.00 598,108.39 2,564,201.09 
01/06/2020 30/06/2020 25.19% 27.18% 25.19% 30 31,047,792.00 578,635.91 3,142,836.99 
01/07/2020 31/07/2020 25.19% 27.18% 25.19% 31 31,047,792.00 598,108.39 3,740,945.38 
01/08/2020 31/08/2020 25.19% 27.44% 25.19% 31 31,047,792.00 598,108.39 4,339,053.78 
01/09/2020 30/09/2020 25.19% 27.53% 25.19% 30 31,047,792.00 578,635.91 4,917,689.68 
01/10/2020 31/10/2020 25.19% 27.14% 25.19% 31 31,047,792.00 598,108.39 5,515,798.07 
01/11/2020 30/11/2020 25.19% 26.76% 25.19% 30 31,047,792.00 578,635.91 6,094,433.98 
01/12/2020 31/12/2020 25.19% 26.19% 25.19% 31 31,047,792.00 598,108.39 6,692,542.37 
01/01/2021 31/01/2021 25.19% 25.98% 25.19% 31 31,047,792.00 598,108.39 7,290,650.76 
01/02/2021 28/02/2021 25.19% 26.31% 25.19% 28 31,047,792.00 539,726.88 7,830,377.64 
01/03/2021 31/03/2021 25.19% 26.12% 25.19% 31 31,047,792.00 598,108.39 8,428,486.03 
01/04/2021 30/04/2021 25.19% 25.97% 25.19% 30 31,047,792.00 578,635.91 9,007,121.94 
01/05/2021 31/05/2021 25.19% 25.83% 25.19% 31 31,047,792.00 598,108.39 9,605,230.33 
01/06/2021 30/06/2021 25.19% 25.82% 25.19% 30 31,047,792.00 578,635.91 10,183,866.24 
01/07/2021 31/07/2021 25.19% 25.77% 25.19% 31 31,047,792.00 598,108.39 10,781,974.63 
01/08/2021 31/08/2021 25.19% 25.86% 25.19% 31 31,047,792.00 598,108.39 11,380,083.02 
01/09/2021 30/09/2021 25.19% 25.79% 25.19% 30 31,047,792.00 578,635.91 11,958,718.93 
01/10/2021 31/10/2021 25.19% 25.62% 25.19% 31 31,047,792.00 598,108.39 12,556,827.32 
01/11/2021 30/11/2021 25.19% 25.91% 25.19% 30 31,047,792.00 578,635.91 13,135,463.22 
01/12/2021 31/12/2021 25.19% 26.19% 25.19% 31 31,047,792.00 598,108.39 13,733,571.62 
01/01/2022 31/01/2022 25.19% 26.49% 25.19% 31 31,047,792.00 598,108.39 14,331,680.01 
01/02/2022 28/02/2022 25.19% 27.45% 25.19% 28 31,047,792.00 539,726.88 14,871,406.89 
01/03/2022 31/03/2022 25.19% 27.71% 25.19% 31 31,047,792.00 598,108.39 15,469,515.28 
01/04/2022 30/04/2022 25.19% 28.58% 25.19% 30 31,047,792.00 578,635.91 16,048,151.18 
01/05/2022 31/05/2022 25.19% 29.57% 25.19% 31 31,047,792.00 598,108.39 16,646,259.57 
01/06/2022 30/06/2022 25.19% 30.60% 25.19% 30 31,047,792.00 578,635.91 17,224,895.48 
01/07/2022 31/07/2022 25.19% 31.92% 25.19% 31 31,047,792.00 598,108.39 17,823,003.87 

01/08/2022 15/08/2022 25.19% 33.32% 25.19% 15 31,047,792.00 287,982.37 18,110,986.24 

31,047,792.00 18,110,986.24 

Elaboró: Yudy Mora

TOTAL

JUZGADO TREINTA Y OCHO CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C.
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No.6270086526

PROCESO DE REINTEGRA 24 CONTRA:
BLANCA CECILIA GARZON GARZON  CC.51.766.746

VALOR EN PESOS

Intereses de Mora 18,110,986.24
TOTAL 49,158,778.24

Fecha Saldo 15/08/22

CONCEPTO PESOS
Capital 31,047,792.00



Señores 
JUZGADO 38 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA 
E. S. D 
 
REF:                             PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE:         BANCO DE BOGOTA S.A.  
DEMANDADO:          FABIAN EDUARDO ESPINOSA PINZÓN 
RADICADO No.        2022-599 11001400303820220059900 
 
ASUNTO:                 APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO 

 
 
SHIRLEY STEFANNY GÓMEZ SANDOVAL, mayor de edad y domiciliada en la ciudad de Bogotá, 
identificada con la cedula de ciudadanía No. 1.032.475.367 de Bogotá, abogada en ejercicio de 
la profesión, portadora de la Tarjeta Profesional No. 306.392 del Consejo Superior de la 
Judicatura, apoderada judicial de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, 
mediante el presente escrito respetuosamente me permito allegar a su honorable despacho la 
liquidación del crédito en un folio aparte, por el valor de CINCUENTA Y OCHO MILLONES 
TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS CON 
CUARENTA Y CUATRO CENTAVOS ($58,346,643.44) 
 
No siendo otro el motivo del presente, me suscribo del Despacho agradeciendo la 
atención prestada. 

 
 

Del Señor Juez. 
 
 
 

Atentamente, 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SHIRLEY STEFANNY GÓMEZ SANDOVAL  

C. C. No. 1.032.475.367 de Bogotá 

T. P. No. 306.392 del C.S. de la J  

abogadofabricademandas3@inverst.co 
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